

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava

Spracoval: Trubač  
JKSO :  
Dátum:

Stavba :Rekonštr.a oprava AB na Chlumeckého 2 a 4  
Objekt :Stav.úpravy interiéru-Chlumeckého 4 -vstup.hala

MATEP spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo                                        | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                        | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       | DPH % |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------------------|---------|--------------|-------|-------|
|                                                   |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV                               |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |       |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE              |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |       |
| 1                                                 | 767         | 767581802F  | Demontáž pôv.podhládov, lamely FEAL                                          | 134,000         | m2             | 6,24            | 836,16      |                        |                   |         | 0,004        | 0,536 | 20    |
| 2                                                 | 784         | 784452471c  | 2x Maľba zo zmesi tekut. 2 far.dvojnás.                                      | 25,000          | m2             | 2,00            | 50,00       |                        | 0,00018           | 0,00450 |              |       | 20    |
| 3                                                 | 767         | 767581803V  | Demontáž vzduchotechnických rozvodov                                         | 36,000          | m              | 8,43            | 303,48      |                        |                   |         | 0,055        | 1,980 | 20    |
| 4                                                 | 011         | 622405111P  | Penetrácia na keramický obklad -(Vezakril Primer)                            | 67,000          | m2             | 3,20            | 214,40      |                        | 0,00620           | 0,41540 |              |       | 20    |
| 5                                                 | 011         | 622405211S  | Vyspravenie povrchu stierkou                                                 | 67,000          | m2             | 7,78            | 521,26      |                        | 0,00414           | 0,27738 |              |       | 20    |
| 6                                                 | 011         | 625146105   | Dodávka a montáž kontakt.zatepl.systému vrát.penetrácie a polyst.EPS hr.30mm | 67,000          | m2             | 20,57           | 1 378,19    |                        | 0,00913           | 0,61171 |              |       | 20    |
| 7                                                 | 011         | 625993010M  | Povrchová úprava mramorová omietka marmorín                                  | 67,000          | m2             | 23,55           | 1 577,85    |                        | 0,01498           | 1,00366 |              |       | 20    |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :      |             |             |                                                                              | 4 881,34        |                |                 | 4 881,34    |                        |                   | 2,31265 |              | 2,516 |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :                       |             |             |                                                                              | 4 881,34        |                |                 | 4 881,34    |                        |                   | 2,31265 |              | 2,516 |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV                               |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |       |
| 76 - KONŠTRUKCIE                                  |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |       |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné         |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |       |
| 8                                                 | 767         | 767584442R  | Montáž podhládov kazetových, vnútorných                                      | 134,000         | m2             | 11,66           | 1 562,44    |                        | 0,00024           | 0,03216 |              |       | 20    |
| 9                                                 | MAT         | 5959E0622   | Dodávka kazetového podhládu 600x600mm -chodby                                | 134,000         | m2             | 12,12           |             | 1 624,08               |                   |         |              |       | 20    |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu : |             |             |                                                                              | 3 186,52        |                |                 | 1 562,44    | 1 624,08               |                   | 0,03216 |              |       |       |
| 76 - KONŠTRUKCIE spolu :                          |             |             |                                                                              | 3 186,52        |                |                 | 1 562,44    | 1 624,08               |                   | 0,03216 |              |       |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :                       |             |             |                                                                              | 3 186,52        |                |                 | 1 562,44    | 1 624,08               |                   | 0,03216 |              |       |       |
| PRÁCE A DODÁVKY M                                 |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |       |
| M21 - 155 Elektromontáže                          |             |             |                                                                              |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |       |
| 10                                                | MAT         | 3482I3468   | Dodávka svietidiel                                                           | 16,000          | kus            | 33,60           |             | 537,60                 | 0,00800           | 0,12800 |              |       | 20    |
| 11                                                | 921         | 210201030   | Montáž nových svietidiel                                                     | 16,000          | kus            | 14,75           | 236,00      |                        |                   |         |              |       | 20    |
| 12                                                | 921         | 210800105d  | Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu                        | 160,000         | m              | 2,16            | 345,60      |                        |                   |         |              |       | 20    |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu :                  |             |             |                                                                              | 1 119,20        |                |                 | 581,60      | 537,60                 |                   | 0,12800 |              |       |       |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                        | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer         | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       | DPH |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------------------|---------|--------------|-------|-----|
|                                                   |             |             |                                                               |                 |                |                 |             |                        | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu | %   |
| M25 - 209 Povrch. úpravy zariadení pri ext. mont. |             |             |                                                               |                 |                |                 |             |                        |                   |         |              |       |     |
| 13                                                | 011         | 610991111   | Zakrývanie otvorov, predmetov a konštrukcií -práca a materiál | 1,000           | kpl            | 95,00           | 95,00       |                        | 0,00001           | 0,00001 |              |       | 20  |
| 14                                                | 013         | 979081111K  | Odvoz stav.sute na skládku 12m3 kontajner                     | 2,000           | kont           | 193,00          | 386,00      |                        |                   |         |              |       | 20  |
| 15                                                | 014         | 998991111   | Presun hmôt a mimostavenisková doprava - 3%                   | 1,000           | kpl            | 290,04          | 290,04      |                        |                   |         |              |       | 20  |
| M25 - 209 Povrch. úpravy zariadení pri ext. mont. |             |             |                                                               | 771,04          |                |                 | 771,04      |                        |                   | 0,00001 |              |       |     |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu :                         |             |             |                                                               | 1 890,24        |                |                 | 1 352,64    | 537,60                 |                   | 0,12801 |              |       |     |
| Rozpočet celkom :                                 |             |             |                                                               | 9 958,10        |                |                 | 7 796,42    | 2 161,68               |                   | 2,47282 |              | 2,516 |     |